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Original Philly® Fully Cooked Sliced
Beef Steak, Mozzarella Cheese &
Sautéed Onions—wrapped in a
traditional crispy egg noodle crust.

* Each piece is 2.5 oz.

* A great new addition to your appetizer/starter
menu or another feature for your shareable sampler

An authentic Philly spin on this classic Asian
finger food

They’re dippable—pair them with ketchup,
traditional sweet & sour sauce, Sriracha ketchup
or wasabi mayonnaise
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PRODUCT CODES

Dennis ID #: 15811

Total Count: 60/2.5 oz

Pack: 3/20-count Cartons
Case Net Weight: 9.375 Ibs

UPC: 10076366790036
COOKING SUGGESTIONS

Deep-Fry (Recommended)

2

Heat oil to 350°F. Frozen: 5 to 6 minutes.
Semi-Thawed: 4 to 5 minutes.

— Oven

—— Preheat oven to 375°F. Place frozen egg
rolls on baking sheet. Turn once during

baking. Conventional: 18 to 20 minutes.

Convection: 14 to 16 minutes.

While this product contains ORIGINAL PHILLY® Fully
Cooked Sliced Beef, it is good practice to heat until
the minimum internal temperature reaches 165°F.
Caution! Product will be hot.

HANDLING

Sealed Bag/Tray Shelf Life

Frozen: 18 months (-10°F or colder).
Refrigerated: 5 days (35°F to 42°F).

ORIGINAL PHILLY® SPECIALTY PRODUCTS

Nothing says “Feast!” like a Philly cheesesteak. But when it’'s not a party-of-

one, one must share, right? So when the occasion calls for feeding multiple
mouths, we’'ve got the perfect fix for your customers: Original Philly Cheesesteak
Appetizers! Spice up your starter menu, or offer a classy but cool Hors d’oeuvre
option. Serve ‘em up on the side with entrées, or round out traditional appetizer
samplers with these sharable, dippable, blow-your-mind tasting cheesesteak
inventions—from the category pioneers at Original Philly. (Who else?!)
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PACKAGING

Case Dimensions: 15.75”1 x 8.875”w x 4.75”h
Case Cube: .384

Palletization: 1219 lbs (130 cases)

Tie: 13 cases/row

High: 10 rows/pallet
INGREDIENTS

Grilled Cooked Sliced Beef (Beef,
Water, Dextrose, Sodium Phosphate,
Modified Food Starch, Salt,
Autolyzed Yeast, Hydrolyzed Corn
Protein. Coated With: Dextrose,
Sodium Citrate, Salt, Caramel Color,
Sodium Diacetate, Spices, Flavoring,
Paprika, Hydrolyzed Corn Protein,
Maltodextrin, Grill Flavor, Modified
Food Starch, Corn Syrup Solids,
National Smoked Flavor, Guar Gum.)
Mozzarella Cheese (Pasteurized
Whole Milk, Cheese Culture, Salt,
Enzymes). Onions, Modified Food
Starch, Wheat Protein, Cottonseed
Qil, Dried Whole Eggs, Salt,

Granulated Garlic, Granulated Onion.

Crust: Enriched Flour (Bleached
Wheat Flour, Malted Barley Flour,
Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine
Monomitrate, Riboflavin Folic Acid),
Water, Corn Starch, Salt, Artificial
Color Yellow #5, #6.

ALLERGENS CONTAINED:
Milk, Wheat, Egg.

Nutrition Facts

Serving Size 1 Egg Roll (71g)
Servings Per Container 60

Amount Per Serving

Calories 200 Calories from fat 70

% Daily Value*

Total Fat 8g 12%
Saturated Fat 2.59 13%
Trans Fat Og

Cholesterol 50mg 17%

Sodium 290mg 12%

Total Carbohydrate 199 6%
Dietary Fiber 1g 3%
Sugars 1g

Protein 11g

Vitamin A 0% Vitamin C 0%

Calcium 8% . Iron 10%

“Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

CONTACT US

phillycheesesteak.com (800) 342-9771 » 520 E Hunting Park Avenue, Philadelphia, PA 19124




